
    

平成平成平成平成２８２８２８２８年年年年１２１２１２１２月月月月    

吉田製薬株式会社吉田製薬株式会社吉田製薬株式会社吉田製薬株式会社    
東京都中野区中央東京都中野区中央東京都中野区中央東京都中野区中央5555----1111----10101010    

    

販売包装単位コードへ販売包装単位コードへ販売包装単位コードへ販売包装単位コードへのののの変動情報変動情報変動情報変動情報追加追加追加追加に伴うに伴うに伴うに伴う    

表示変更表示変更表示変更表示変更ののののお知らせお知らせお知らせお知らせ    
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く 

御礼申し上げます。 

さて、このたび厚生労働省の通知（平成２８年８月３０日付 医政経発 ０８３０ 第１号 

薬生安発 ０８３０ 第１号「医療用医薬品へのバーコード表示の実施要項」の一部改正につ 

いて）に準拠し、弊社が販売する医療用医薬品に表示されている販売包装単位コードへ変動 

情報表示の追加を実施いたしますので、下記の通りお知らせ申し上げます。 

  

謹白 

 

記記記記    

 

【変更内容】【変更内容】【変更内容】【変更内容】    

・・・・販売包装単位コードへ販売包装単位コードへ販売包装単位コードへ販売包装単位コードへ変動情報変動情報変動情報変動情報（（（（使用期限、製造番号使用期限、製造番号使用期限、製造番号使用期限、製造番号））））の表示の表示の表示の表示をををを追加いたします。追加いたします。追加いたします。追加いたします。    

※元梱包装単位コードGS1-128表示は対応済みです。 

 

【対象製品】【対象製品】【対象製品】【対象製品】    

・医療用医薬品全品目医療用医薬品全品目医療用医薬品全品目医療用医薬品全品目    

    

    

   

尚、販売包装単位コードへの変動情報表示追加の対応状況につきましては、弊社ホームページに掲

載いたします。品目毎のお知らせはいたしませんので、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

弊社ホームページには準備が整い次第、公開いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16-021 


